
Mese di confronto

Forza aziendale - Tempo determinato/indeterminato
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2023 153 24 177 43 15 58 235

2022 137 16 153 48 7 55 208

Dipendenti totali FTEDipendenti totali FTEDistribuzione per qualifica FTE

195,61
2023

173,08
2022

2023 2022

Anno

0

30

60

90

120

150

180

210

T
o
ta

le
 F

T
E

166,16 156,31

29,45

16,76

Indeterminato Determinato

Impiegato

Indeterminato Determinato
Impiegato Totale

Operaio

Indeterminato Determinato
Operaio Totale Totale complessivo

2023 135,10 19,45 154,55 31,06 10,00 41,06 195,61

2022 122,41 12,32 134,73 33,90 4,45 38,35 173,08


